Fixed Charge : 90.00
ED Amount : 3.35
Meter Rent : 0.0
DPC : 277.25
Current Bill Amt : 680.47
Previous OutStanding : 31267.98
Total Tariff Difference
Amount : 309.58

Tariff Diff. Amount(9/9
Inst. ) : 34.40

Gross Bill Amount : 31982.85
Net Bill Amount : 31983.00
Amount In Words : Thirty-One Thousand

Nine Hundred and
Eighty-Three Rupees
only